Probatur Tertiū, Ratione: Qui sumit hoc Sacramentum in peccato mortifero, quantum in ipso est, falsam reddit huius Sacramenti significationem. Nam hoc Sacramentum significat Corpus Christi mysticum Christo capiti per fidem & charitatē unum; & eum, qui sumit esse de illo corpore; ut patet ex Apostolo 1. ad Cor. 10. v. 17. *Vnus panis, & unum corpus sumus, qui de uno pane participamus;* quibus verbis insinuat eos, qui hoc Sacramentum sumunt, debere esse membra vnus corporis, & hærente cum uno capite, & codem spiritu vivere; ut ostendit D. Augustinus Tract. 26. in Ioannem. Et Confirmatur, Nam hoc Sacramentum datur tanquam alimentum vita spiritualis, Ioannis 6. *Caro mea vere est cibus: ac proinde significat, cum, qui sumit, debere spiritualiter vivere.*

Probatur Quartu, Ab irreuerentia: Quia cum hoc Sacramentum cōtineat realiter ipsum fontem sanctitatis, is qui accipit in peccato, grauem irreuerentiam in ipsum comittit; præseruit, cum intrasse, suaque viscera ipsum sumat. Secùs esset, si

M m m ij quis

Refellit
interpretatio
de probatio
ne reprobatio
ne ab
Apostolo
1. Cor. 11.

4. Prob. 2
figuris.

5. Prob.
Ratione:
Peccator
quodam-
modo falsi-
ficat signi-
ficationem
huius Sa-
cramenti.

4. Prob. Ab
irreueren-
tia.